
 
АДМИНИСТРАЦИИ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.12.2020 г. № 798 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 21.10.2020 г. № 664 «Об 

утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения 

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований 

земельного законодательства в отношении объектов земельных отношений, 

за нарушение которых законодательством Российской Федерации, 

законодательством Волгоградской области предусмотрена административная 

и иная ответственность, на 2021 год» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30.11.2020 г. № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов 

проведения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 

год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Внести в План проведения плановых проверок соблюдения 

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований 

земельного законодательства в отношении объектов земельных отношений, 

за нарушение которых законодательством Российской Федерации, 

законодательством Волгоградской области предусмотрена административная 

и иная ответственность, на 2021 год, утвержденный постановлением 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 21.10.2020 г. № 664, изменения, исключив из него плановые 

проверки в отношении следующих индивидуальных предпринимателей, 

отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона  от 24.07.2007 

г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации» к субъектам малого предпринимательства, сведения 

о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего 

предпринимательства: 

consultantplus://offline/ref=AADE87AEF94D67B75E25500548A364D973E72CB1A10556EDDA03E0F8FB49A8F98C4FA939619AF4DD591EF6FB427B4C7B0122751877FBDF1Da3e7H


Пятиконова Елена Алексеевна, Небыков Александр Павлович, Данилова 

Елена Николаевна, Токарева Наталья Владимировна. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию посредством его размещения на 

официальном сайте администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области в сети «Интернет».     

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                                 С.А. Понкратов                       

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


